HỢP TÁC XÃ

...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
..., ngày ... tháng ... năm ...

NGHỊ QUYẾT

Đại hội thành viên HTX ...
năm ...

Đại hội thành viên HTX ... năm ... ngày..../..../.... tại ...
Tổng số thành viên triệu tập ... người; có mặt ... người, đạt tỷ lệ ... %
Chủ tọa: Ông (Bà) ...
Thư ký: Ông (Bà) ...
Sau khi nghe Đoàn Chủ tịch thông qua nội dung các văn bản, Đại hội thành viên đã thảo luận và quyết nghị như sau:
Tán thành và biếu quyết thông qua:

1. Báo cáo kết quả sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm....
2. Phương án/kế hoạch sản xuất, kinh doanh, dịch vụ năm... trong đó, doanh thu ... đồng, tăng ...%, lợi nhuận ... đồng, tăng ...%.
3. Báo cáo công khai tài chính năm...
4. Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm...
5. Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát/kiểm soát viên năm...
6. Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung (nếu có) gồm ... chương ... điều.
7. Danh sách thành viên HTX gồm ... người, trong đó thành viên mới có.... người.

8. Định mức tiền công, tiền lương cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát/ kiểm soát viên, Ban giám đốc và bộ phận giúp việc (nếu có).
9. Phương án trích lập quỹ, phân phối thu nhập (nếu có).
10. Đại hội thành viên bầu:
· Hội đồng quản trị hợp tác xã gồm có … thành viên.
· Chủ tịch Hội đồng quản trị là Ông (bà) ... đạt ... phiếu ( ... %).
· Giám đốc là Ông (bà) ...
· Ban kiểm soát gồm có ..… thành viên.
· Trưởng Ban kiểm soát/kiểm soát viên là Ông (bà) ... đạt ... phiếu ( ... %).
11. Giao Hội đồng quản trị hoàn tất các văn kiện Đại hội thành viên năm ... hoàn tất hồ sơ đăng ký thay đổi nội dung đăng ký đến cơ quan đăng ký HTX, thông báo đến các cơ quan, ban ngành hữu quan và triển khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết này.
Nghị quyết này được Đại hội thành viên thông qua và biểu quyết ... /...  (...%) nhất trí./.
	THƯ KÝ
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH